

Wrocław, 26 kwietnia 2023 r.

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu

NA ZAKUP ŚRODKÓW CZYSTOŚCI Nr sprawy WNP/137+183/BN/2023

Dotyczy: Zadania 1 – Zakup wraz z dostawą środków czystości na potrzeby AWL

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Proszę o dopuszczenie w pozycji 7 opakowania o pojemności 10l.

Pytanie nr 2:

Poz. 19 jaką ilość worków czarnych należy wycenić? W opisie podana jest ilość 10500 op

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 12 ręcznik z-z celuloza 2 warstwowy w opakowaniu zbiorczym 3000 listków z proporcjonalnym przeliczeniem ilości?

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 dopuści ręcznik o następujących parametrach:

- Gofrowany ręcznik w roli wykonany z dwuwarstwowej celulozy w kolorze białym
- Rolka z perforacją co 18cm ułatwiająca odrywanie listków
- Długość rolki 80m, wysokość roli 19,4 cm, średnica rolki: 17 cm, średnica gilzy 6 cm.
- Ilość listków 444. Możliwość wyciągania od środka. Gramatura 2x17g/m².
- Opakowanie zawiera 6 rolek.
- Waga roli 530g

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 14 dopuści rękawiczki lateksowe o wskaźniku jakości AQL – 1, co jest lepszym wskaźnikiem, niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 16 dopuści ścierkę z mikrofibry o gramaturze 210g?

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 17 dopuści ścierkę o wymiarze 32x40cm?

Pytanie nr 8:

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji 19 wymaga 2000 opakowań worków czy 20000 opakowań worków. W opisie przedmiotu zamawiania w ilości sztuk jest podana ilość : 2000 opak., natomiast w opisie w oczekują Państwo 10 500 opakowań worków czarnych oraz 500 opakowań worków czerwonych, co łącznie daje ilość 20 000 opakowań , a nie 2000 opakowań

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 7 opakowań o pojemności 10l.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W pozycji 19 Zamawiający wymaga 1500 szt. worków czarnych oraz 500 szt. worków czerwonych; łącznie 2000 szt. – zgodnie z załącznikiem nr 3.2 do SWZ - Zestawienie asortymentowo-wartościowe ZADANIE 1.

Zamawiający zamieszcza **Załącznik nr 1.1 do SWZ - Zamienny OPZ _ środki czystości dla AWL - ZADANIE 1**

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 12 ręcznika z-z celulozą 2 warstwowego w opakowaniu zbiorczym 3000 listków z proporcjonalnym przeliczeniem ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 13 ręcznika o zaproponowanych parametrach.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza / nie wymaga / w pozycji 14 rękawiczki lateksowe o wskaźniku jakości AQL – 1.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 16 ścierek z mikrofibry o gramaturze 210g.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 17 ścierek o wymiarze 32x40cm.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

WYDZIAŁU INFRASTRUKTURY
Akademii Wojsk Lądowych

.....pplk Ireneusz WÓJTOWICZ.....
pplk Ireneusz WÓJTOWICZ

Załączniki:

1. Załącznik nr 1.1 do SWZ - Zamienny OPZ - środki czystości dla AWL - ZADANIE 1

Wyk. w 1 egz.

Wyk. Dorota Moryc tel. 261 658 555

Wrocław 26.04.2023 r.